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Protokół Nr 12/2011

posiedzenia Komisji Strategii i Promocji Miasta

odbytego  16 grudnia 2011 r.  pod przewodnictwem

pana Waldemara Wąśniewskiego – Przewodniczącego Komisji

Posiedzenie trwało od godz. 110  do  1140.

Posiedzenie otworzył pan Waldemar Wąśniewski – Przewodniczący Komisji,  witając jej członków i zaproszonych gości.
Listy obecności stanowią załącznik nr 1 i 2 do protokółu. 

Na posiedzenie spóźnił się pan Rafał Lewandowski.
Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek obrad.

1. Tereny pod inwestycje (Inowrocławski Obszar Gospodarczy itd.)
2. Sprawy wymagające opinii Komisji. 

3. Sprawy bieżące.

Pan Waldemar Wąśniewski – członek Komisji
Kto z państwa jest za przedstawionym porządkiem obrad.

Porządek obrad przyjęto bez uwag, jednogłośnie /3 - za/, i przystąpiono do jego realizacji.

Ad. 1

Tereny pod inwestycje (Inowrocławski Obszar Gospodarczy itd.)

Materiał stanowi załącznik nr 3 do protokółu.
Pan Waldemar Wąśniewski – członek Komisji
Proszę panią naczelnik o przedstawienie materiału.

Pani Aleksandra Dolińska-Hopcia – Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich

Przedstawiła szczegółowo opracowany materiał. 

Pan Waldemar Wąśniewski – członek Komisji
Czy są zainteresowani inwestorzy?
Pani Aleksandra Dolińska-Hopcia – Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich

Jest zainteresowanie ze strony inwestorów szczególnie jeśli chodzi o zachodnią 
i północną część strefy. W ostatnich dniach wpłynął wniosek inwestora zainteresowanego południową częścią strefy. W związku z otwarciem strefy 
i pojawiającymi się na niej inwestorami liczymy  na 500 miejsc pracy.
Jerzy Stachowiak – członek Komisji
W jakich branżach przewiduje się te miejsca pracy?

Pani Aleksandra Dolińska-Hopcia – Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich

W branżach powiązanych z tymi, które dotychczas funkcjonują 
w Inowrocławiu.
Pan Waldemar Wąśniewski – członek Komisji
Powierzchnia naszego miasta jest w porównaniu do innych miast mała.

Pani Aleksandra Dolińska-Hopcia – Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich

U nas  jest mała powierzchnia miasta z dużą ilością zaludnienia oraz teren zurbanizowany. 
Jerzy Stachowiak – członek Komisji
Jaki  procent obszaru zajmują inwestorzy?

Pani Aleksandra Dolińska-Hopcia – Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich

50 % obszaru jest zajęte przez inwestorów i na te 50 % przewidujemy 500 miejsc pracy.

Pan Waldemar Wąśniewski – członek Komisji
Czy są jeszcze pytania do przedstawionego materiału?
Nie ma.

Przejdźmy do głosowania.

Głosowanie:
za – 4

p i wstrz. się – nie było

Ad.2 
Sprawy wymagające opinii Komisji
Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokółu.

Pan Waldemar Wąśniewski – Przewodniczący Komisji 

Proszę pana Prezesa Stanisława Kowalewskiego o przedstawienie projektu uchwały.
Pan Stanisław Kowalewski – Prezes PWiK

Przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

Pan Waldemar Wąśniewski – Przewodniczący Komisji 

Czy są pytania do przedstawionej uchwały?

Pan Waldemar Wąśniewski – Przewodniczący Komisji 
Nie ma pytań, przechodzimy do głosowania.

Kto z państwa jest za przyjęciem projektu uchwały?
Głosowanie:
za – 4
p i wstrz. się – nie było

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Ad.3

Sprawy bieżące
Pan Waldemar Wąśniewski – Przewodniczący Komisji 

Czy jeszcze ktoś z członków Komisji chciałby zabrać głos w tym punkcie? 
Nie widzę.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie dzisiejszej Komisji.
Przewodniczący 
Komisji Strategii i Promocji Miasta
Waldemar Wąśniewski

Protokółowała
Justyna Gaczkowska
